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Pohjois-Suomen aluehallintovirasto (AVI) on pyytänyt Muhoksen kunnalta, Mu-
hok sen kunnan kaavoitusviranomaiselta ja Muhoksen kunnan ym pä ris tön suo je lu-
vi ran omai sel ta lausuntoja Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö-
kes kuk sen (ELY-keskus) liikenne ja infrastruktuuri –vastuualueen hakemasta ve-
si lain mukaisesta luvasta, joka koskee valtatie 22:n perusparannushankkeeseen
vä lil lä Honkala – Hyrkäs liittyvän kevyen liikenteen sillan rakentamista. Lau sun-
to ja on pyydetty 22.1.2021 mennessä. Kunnanhallitus antaa Muhoksen kunnan ja
Mu hok sen kunnan kaavoitusviranomaisen lausunnot. Ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen lausunnon antaa Oulun kaupungin ympäristötoimi.

Kevyen liikenteen silta on suunniteltu nykyisen Syväyksen sillan viereen. Tie-
suun ni tel ma hankkeeseen liittyen on valmistunut 28.2.2014 ja sitä on päivitetty
ke säl lä 2019. Vesilain mukaisen luvan hakemusaineistot ovat nähtävillä AVIn
säh köi sel lä ilmoitustaululla osoitteessa https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1805605
Silta sijoittuu alueelle, jolla on voimassa Oulun seudun yhteinen yleiskaava 2020.
Yleis kaa vas sa siltapaikan ympäristö on maaseutumaisen asumisen aluetta. Sil ta-
paik ka sijoittuu lisäksi yleiskaavassa osoitetun kulttuurihistoriallisesti mer kit tä vän
Similä–Muhosperän alueelle. Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaava koostuu 1., 2.
ja 3. vaihemaakuntakaavoista. Maakuntakaavassa valtatie 22 on merkitty mer kit-
tä väs ti parannettavaksi kohteeksi. Maakuntakaavassa on lisäksi todettu tä män
alueen kuuluminen valtakunnallisesti merkittävään Oulujoen laakson mai se-
ma-alu ee seen. Niementien linjaus on osa Keisarintien valtakunnallisesti mer kit tä-
vää rakennettua kulttuuriympäristöä. Keisarintien linjauksen mukainen Mu hos-
joen ylityspaikka on noin 250–300 metrin etäisyydellä hakemuksen kohteena ole-
vas ta siltapaikasta.

Valtatie 22 välillä Oulu-Kajaani on osa Suomen poikittaista tieyhteyttä Ruotsista
Tor nion raja-asemalta Vartiuksen raja-aseman kautta Venäjälle. Tie yhdistää Kai-
nuun ja Pohjois-Pohjanmaan maakuntakeskukset toisiinsa ja toimii näitä kahta
maa kun taa yhdistävänä päätienä. Tiellä on tärkeä merkitys myös sen varrella ole-
vien kuntien elinvoimaisuuteen, alueen yritysten toimintaan ja kilpailukykyyn se-
kä matkailuliikenteelle. Valtatien 22 liikennemäärä on Honkalan kohdalla 4 373
ajo neu voa vuorokaudessa ja Suokyläntien liittymän itäpuolella 3 847 ajon/vrk
(KVL 2018). Raskaan liikenteen osuus on em. tieosuuksittain noin 10 % ja 12 %.
Maa kun ta koh tai sia kasvukertoimia käyttäen liikenteen arvioidaan kasvavan noin
10 % vuoteen 2030 mennessä. Ennusteajankohdan liikennemäärä valtatiellä 22 on
Hon ka lan kohdalla 4 800 ajon/vrk ja Suokylän liittymän itäpuolella 4 200
ajon/vrk (KVL 2030). Raskaan liikenteen osuus em. tieosuuksittain on edelleen



noin 10 % ja 12 %.

Alueella on paljon tienvarsiasutusta tien kummallakin puolella. Alueella on myös
run saas ti maataloutta. Asukkaat ja maatalouskoneet joutuvat monessa tapauksessa
käyt tä mään valtatietä tai menemään valtatien poikki liikkuessaan alueella. Val ta-
tien varressa ei ole kevyen liikenteen väyliä. Lähimmät asuinrakennukset si jait se-
vat noin 50–100 metrin etäisyydellä sillasta.

Suunniteltu uusi Muhosjoen ylittävä kevyen liikenteen silta S2 on tyypiltään jän-
ni tet ty betoninen palkkisilta, jonka jänneväli on 32 m, hyötyleveys 4,0 m ja ko ko-
nais pi tuus 40,6 m. Silta perustetaan paaluperusteisena käyttäen kitkapaaluja. Sil-
lan tasaus on suunniteltu suunnilleen samalle korkeudelle vt22:n tasauksen kans-
sa. Sillan rakenteet on suunniteltu tulvariskiin nähden riittävän korkealle ja sillan
auk ko on mitoitettu virtaaman kannalta reiluksi.

Hakemusaineiston mukaan hankkeella on vaikutuksia Muhosjoen veden laatuun
vain rakentamisen aikana, jolloin tehtävistä toimenpiteistä voi aiheutua veden sa-
men tu mis ta ja kiintoainepitoisuuden kasvua. Lopputilanteessa hanke ei aiheuta
va hin koa vesistölle.

Valtatien 22 parantaminen välillä Honkala-Hyrkäs sisältyy valtatien 22 ke hit tä-
mis hank kee seen ja se pyritään toteuttamaan vuosien 2021–2025 aikana. Hank-
keel la on kokonaisuudessaan merkittävä liikenneturvallisuutta parantava vai ku tus.
Sillan osalta rakentaminen alkaa aikaisintaan kesäkuussa 2021, mutta urakkaa ei
vielä kilpailutettu ja hankkeen rakennussuunnitteluvaihetta aloitettu. Näin ollen
myös kään tarkka aikataulu ei ole vielä tiedossa.

Hankkeeseen liittyvä maantietoimitus on vireillä maanmittauslaitoksessa. Toi mi-
tuk sel la on tarkoitus lunastaa tarvittavat maa-alueet ja perustaa vesistön ylityksen
koh dal le maantielain mukainen tieoikeus.

Liitteet: lausuntopyyntö

ARKKITEHDIN EHDOTUS:  Maankäyttö- ja kaavoitusjaosto esittää
kunnanhallitukselle, et tä se toteaisi lausuntonaan, että Muhoksen kunnalla ei ole
huomautettavaa Mu hos joen ylittävän kevyen liikenteen sillan rakentamisen
vesilain mukaisesta lupahakemuksesta. 

TEKNISEN JOHTAJAN ESITYS::Maankäyttö- ja kaavoitusjaosto hyväksyy
arkkitehdin ehdotuksen

PÄÄTÖS:Maankäyttö- ja kaavoitusjaosto hyväksyi teknisen johtajan esityksen
yksimielisesti. 
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